ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уральский государственный университет путей сообщении»

(ФГБОУ ВО УрГУПС)

ПРИКАЗ

Jd, 09Л&/9 № dddd
г. Екатеринбург

О внесении изменений
в приказ №196 от 31.03.2017г.

«Об утверждении режима занятий обучающихся в УрГУПС»

С целью обеспечения здоровья обучающихся и безопасных условий учебы в
ФГБОУ ВО УрГУПС (МК УрГУПС)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие изменения в приказ № 196 от 31 03.2017г. со дня

подписания данного приказа (Приложение 1).

2. Начальнику отдела информации и связи с общественностью

А.Ю. Кирилловой в 3-х дневный срок со дня утверждения настоящего приказа

поместить указанный нормативный документ на официальном сайте УрГУПС.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

учебной работе и связям с производством Н.Ф. Сирину.

По 1 экз. умо, кжт. мк

Приложение 1 к приказу
от« »2019№

Расписание звонков
для обучающихся Медицинского колледжа УрГУПС

очная форма обучения
2019-2020 учебный год
(понедельник-пятница)

1 08:15-09:00
пара 09:05-09:50

2 10:00-10:45
пара 10:50-11:35

ПЕРЕРЫВ 45 МИНУТ
3 12:20-13:05

пара 13:10-13:55
4 14:05-14:50

пара 14:55-15:40
5 15:50-16:35

пара 16:40-17:25
ПЕРЕРЫВ 20 МИНУТ

6 17:45-18:30
пара 18:35-19:20

7 19:30 -20:15
пара 20:20-21:05

Расписание звонков
для обучающихся Медицинского колледжа УрГУПС’

очная форма обучения
2019-2020 учебный год

(суббота)

1 08:00-08:45
пара 08:50-09:35

2 09:45-10:30
пара 10:35-11:20

ПЕРЕРЫВ 20 МИНУТ
3 11:40-12:25

пара 12:30-13:15
4 13:25-14:10

пара 14:15-15:00
5 15:10-15:55

пара 16:00-16:45
ПЕРЕРЫВ 20 МИНУТ

6 17:05-17:50
пара 17:55-18:35

7 18:45-19:30
пара 19:35-20:20

Расписание звонков
для обучающихся Медицинского колледжа УрГУПС

очно-заочная форма обучения
2019-2020 учебный год
(понедельник-пятница)

1
пара 15:00-16:30

?
16:40-18:10пара

3 18:30-20:00пара
4 20:10-21:40пара

(суббота)

1
пара 09:00-10:30

2 10:40-12:10пара
3 12:30-14:00пара
4 14:10-15:40пара